
'vm ČESKÝ
M METROLOGICKÝ

INSTITUT

český metrolog ický institut
Úsek ekonomický

Okružní 31, 638 00 Brno

VÁŠ DOPIS ZN.' cenová nabídka
ZE DNE: 10.8.2022
NAŠE ZN ' INV-2022-0048-1001

VYŘIZUJE'
TEL::
E-MAIL:

DATUM: 2022-08-25

r J

ELPO. kabelové sitě VN a NN, s. r. o.
Klostermannova 916
252 19 Rudná u Prahy

J

NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY - OBJEDNÁVKA

číslo objednatele: INV-2022-0048-1001

český metrologický institut, lČ: 00177016, (dále také ,,ČMľ') - jako navrhovate| smlouvy a objednatel - tímto předkládá
společnosti ELPO - KABELOVÉ SÍTĚ VN A nn, s.r.o. (lČ: 27125521) - jako dodavateli - návrh na uzavřeni smlouvy,
jejímž předmětem je:

Vypracování projektové dokumentace ve stupni DPS

podle §1731 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění, přičemž konkrétni obsahová stránka smlouvy se řidl
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku o koupi nebo o díle v závislosti na charakteru níže uvedeného předmětu
plněni.
v případě, že charakter předmětu plněni neodpovídá ani koupi ani dílu, pak se v souladu s § 1746/2 obč. zákoníku řídí
obsahová stránka smlouvy všeobecnými ustanoveními občanského zákoníku týkajicimi se závazkových vztahů

Specifikace předmětu plněni a cena:

Položka .
i číslo Množství Druh - nazev

: Cena bez DPH
l za jednotku

Cena bez DPH
celkem

1 0,5

Dle vaší nabídky ze dne 10.8.2022, která je
přiložena k tomuto návrhu smlouvy jako
jeho nedílná součást (příloha č. l):

Vypracováni projektové dokumentace ve
stupni DPS na akci ,,Praha 15 - Hostivař,
Radiová, přeloženi TS 3654, připojeni 2x
VOTS Technikpark a ČMI" vC. dalšího
p!něni uvedeného v nabídce.
(CMl a Technikpark budou každý platit
polovinu nabídkové ceny).

Součásti plnění je předáni PO v digitálni i
tištěné formě (4 pare)

270 992,00 Kč 135 496,00 Kč

Celkem: 135 496,00 Kč

|[||||||'|' l|'|li|||||||l|||l')||||||||||T||l||||'||||||!l!|||||||||||||¶]|||||||||'

český metrologický insútut
příspěvková organizace zřízená
M|n|sterstvem prumyslu a obchodu,
ZL Č 521385/92-44z 21.12.199?,

Sídlo (fakturační adresa)',
OkruZni 31, 638 00 Brno
C: D01770i6
DIČ CZ00177016

Bankovní spojeni:
Česká národní banka
Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
ČlSĹO úCtu 198139621/0710

Tel. - ústředna: +420 545 555 111
Fax: +420 545 222 728 .
E-mail: |nfo@cmi.cz
www.cmi.cz

1/4



český metrologický institut
Úsek ekonomický

Okružní 31, 638 00 Brno

K uzavřeni smlouvy za ČMl je oprávněn:

Smlouvu za ČMl po věcné stránce vyřizuje:

Lhůta plněni - termín dodáni: dle nabídky

Předmět plněni dodejte na adresu (místo' plněni): český metrologický institut, OI Praha, Radiová 3, 102 00 Praha 10

Cena: Cena sjednána dohodou a činí částku 135 496,00 KČ bez DPH. DPH bude
připočítána v zákonné výši platné k datu zdanitelného plnění.

Cenové podminkV:

Způsob p|atbY:

DAP Praha (Incoterms 2020)

převodním příkazem ve lhůtě 30 dnů po obdrženi faktury, kterou lze vystavit
po dodáni a převzetí zboží

Faktum {daňový doklad) zaslat na adresu: český metrologický institut, Okružní 31, 638 00 Brno nebo na e-mailovou
adresu

Požadovaný obsah daňového dokladu:

SMuvni pokuta:

Předáni a převzetí předmětu plněni:

Odpovědnost za vady:

Záruky' za jakost:

Poučeni o zpracováni osobních údajů:

údaje na faktuře budou odpovídat ustanoveni § 435 obč. zákoníku a § 7
zákona o obchodních korporacích v platném znění, jakož i přísl. ust. zákona
č. 235/2004 Sb., o dph, který stanovi povinný obsah daňového dokladu,
pokud smluvní strana jako plátce DPH je povinna a oprávněna daňový
doklad vystavit.

V případě porušeni smluvní povinnosti ze strany dodavatele (např.
nedodrženi termínu dodáni) má odběratel právo účtovat smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z ceny sjednaného plněni vC. DPH za každý den porušeni
smluvní povinnosti (za každý den prodlení). Uhrazením smluvní pokuty
nezaniká právo objednatele na náhradu škody.

Pň včasném neuhrazeni faktury objednatelem má dodavatel právo účtovat
smluvní pokutu 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

Osobní převzetí v místě plněni, VC. vystavení písemného dokladu o převzetí
zboží.

Dodavatel odpovídá za právní i faktické vady (zjevné i skryté) podle
příslušného ustanoveni občanského zákoníku.

Dodavatel ručí za sjednanou jakost realizovaného předmětu plnění (zboží,
dílo) po dobu 24 měsíců, pňčemž předmět plněni musí mít vlastnosti
obvyklé.

český metrologický institut tímto informuje, že jako správce zpracovává
osobní údaje v souladu s příslušnými právními předpisy, Bližší informace
jsou uvedeny v Zásadách na webové stránce https://www.cmi.cz/qdpr.

Závěrečná ustanoveni:

K platnému uzavřeni smlouvy dojde bezvýhradnou písemnou akceptaci návrhu smlouvy dodavatelem (viz niže) a jejím
doručením navrhovateli. V případě akceptace návrhu smlouvy s připomínkami ze strany dodavatele vznikne smlouva až
po následném písemném odsouhlaseni (akceptaci) těchto připomínek ze strany objednatele. Bez následného schváleni

|l:||||!l|l|!||||||||1!|||'i||||l|l|'||l|lT!"||"|l|l||l||||l||||||l||1||||||||"||'

český metrologický institut
příspěvková organizace zřízená
Ministerstvem průmyslu a obchodu
ZL Č 521385/92-44 Z 2'.\2 1992,

Sídlo (faktu račni adresa)
Okružní 31, 638 00 Brno
lČ 00177016
DIČ' CZ00177016

Bankovní spojeni:
Česká národní banka
Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
číslo úCtu 198139621/0710

Tel. - ústředna: +420 545 555 111
Fax: "420 545 222 728 ,
E-mail: info@cmi.cz
www.cmt.cz

2/4



Ym ČESKÝ
M METROLOGICKÝ

INSTITUT

český metrologický institut
Úsek ekonomický

Okružní 31, 638 00 Brno

případných připomínek k návrhu smlouvy smlouva nevznikne. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy-
objednávky v plném rozsahu v Registru smluv ČR.

,,,,, ,,, ,JE ZA'zz
český met.rŮ:Qaický

Ok|uZlll 31

'"T""'
Jedno potvrzené vyhotovení našeho návrhu smlouvy-objednávky s vaším vyjádřeni zašlete laskavě zpět na
adresu zadavatele:
český metrologický institut, Okružní 31, 638 00 Brno

vyjádřeni příjemce návrhu smlouvy (dodavatele}:

Návrh smlouvy akceptujeme bez výhrad"' l s následujichni připomínkami')

m ,2o!LS

') nehodici se škrtněte " Datum a podpis oprávněné osoby dodavatele

|ii|||||||||i|lll|||Ĺ||||Í||||]Ĺ||||||||i|T||||||||||l||||l||||l||||l||'|||||l|||||||

český metrologie ký institut
příspěvková organizace zřízená
Ministerstvem průmyslu a obchodu,
7L Č 521385/92-44 Z 21.12.1992,

Sídlo (fakturační adresa),
Okružní 31 638 00 Brno
lČ 00177016
D1¢ CZ00i77016

Bankovní spojeni:
Česká národní banka
Na Příkopě 28, 115 03 praha 1
člslo účtu 198139621/0710

Tel. - ústředna: "420 545 555 111
Fax: +420 545 222 728 .
E-mail: info@cmLcz
www.cmi,cz

3/4



Lelpo ,
KABELOVÉ SÍTĚ VN A NN, s.r.o.

Klostermannova 916, 252 19 Rudná u Prahy

r

Česky Instim
1136/3

102 DU Praha 10 - F!ostNat'

l

,!

4&: p""' tGlš 2022
bobrv den.

Z.uůáme nabiäm m 'ypracovám µojekteve dokumentace w stupni DPS na akci

Ptaho 15 - Hosním, Radíorá, pieloämi IS' .:/65J, ti" rors Technikpark a
C:w
NabidkDvá cena DPS_ část Technicpark: 135 496,- KČ bez DPH

Térmi dodáni do 9 měsíců od objedUM

Xabidka obsahuje kompkuú PO re mpru DE'S ve mlnda:&j PR£á. a s. r rámci
npracovaů PIJ bude proredena \ýkreso\"á dokímcntace. \rmnľoµam projtdnáM
st 3pTarcl dotčmych p.duhčMch sítí uajetkové miománi 1kré pdozených síti
PREä. a s re formě smluv o smlou\ádj Mi:kucich m věcná břemena a piidmžmé
admimsmtimi kroky
Pňpa'hé poplatky tmdou µřdůnzmáay dle 'í: ',=:Rosn
\' objednávce µosim spmňkujte poč't poZadoraí$ch p'ue
PO Cam bude Nedána \ tištěné ldjÉitálni

Dékuµ.

Namn Kn:µčka.
)eáme1

TEL íFAX 'n N7U
nobň: CU? j7i (m 6
e-mmŕ dpuc'

BANKOVN1 SK)JEN1
11VB MNK
C Ú

A). :712'$21
INC: C7?7R$$?l

F¶ĺ()VOLO\' NA
,la vk'¢(y!^"h'¶w mm, i3u U)
tá 251 6I'J 6J6. 25! 61: 82K. 2Sl 613 761


